
 

 

UCHWAŁA NR XVI/112/2017 

RADY GMINY SIEMIATYCZE 

z dnia 27 stycznia 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, pkt 9 lit. c, d, e i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 466 poz. 1579) oraz art. 211, 212, 214, 215, 217, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, ze zmianami) Rada Gminy uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w  planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w  planie wydatków zgodnie z  załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uzasadnienie zmian w budżecie zawiera załącznik nr 1 do niniejszej  uchwały. 

§ 4. Zadania inwestycyjne w 2017 roku zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Plan przychodów i rozchodów na 2017 rok według załącznika nr 5 niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet Gminy po dokonanych zmianach uległ zmianie  i wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem 19.873.454,15 zł w tym  bieżące -18.288.603,00 zł majątkowe - 1.584.851,15 zł. 

2) Plan wydatków ogółem 21.441.108,15 zł w tym bieżące -16.285.423,84 zł majątkowe - 5.155.684,31 zł. 

§ 7. Na spłatę w 2017 roku rat kredytów i pożyczek długoterminowych w kwocie 656.842,00 zł przeznacza 

się wolne środki. 

§ 8. Deficyt budżetu uległ zmianie i wynosi 1.567.654,00 zł. Źródłem finansowania deficytu będą wolne 

środki z lat ubiegłych w kwocie 293.454,00 zł, zaciągniętych kredytów w kwocie 1.149.000,00 zł  

oraz pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Białymstoku 

w wysokości 125.200,00 zł na modernizację oświetlenia ulicznego na terenie gminy Siemiatycze 

w miejscowościach Kajanka, Siemiatycze Stacja, Tołwin, Wiercień Duży, Wiercień Mały, Wólka Nadbużna. 

§ 19. Limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 1.000.000,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu  w kwocie 1.274.200,00 zł. 

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań do wysokości określonej w paragrafie 9  

niniejszej uchwały. 

§ 11. Paragraf 9.3. uchwały nr XV/108/2016 Rady Gminy Siemiatycze z dnia 22 grudnia 2016 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Siemiatycze na 2017 rok otrzymuje nowe brzmienie:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 marca 2017 r.

Poz. 896



„Ustala się dochody w kwocie 380.000,00 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

które przeznacza się na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi określonych 

ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w rozdziale 9002 w kwocie 341.000,00 zł oraz w rozdziale 

75023 w kwocie 39.000,00 zł. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.    

Przewodniczący 

Adam Michał Boguszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 896



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVI/112/2017 

Rady Gminy Siemiatycze 

z dnia 27 stycznia 2017 r. 

Uzasadnienie zmian w budżecie 

I. Plan dochodów zwiększył się o kwotę 28.796,00 zł. 

Na podstawie analizy wykonania dochodów za 2016 rok, zwiększono dochody własne w rozdziale 

75615 o kwotę 28.796,00 z tytułu wpływu z podatku od nieruchomości od osób prawnych. 

II. Zwiększono wydatki w wysokości 153.996,00 zł. 

Zmiany w planie wydatków dotyczyły przede wszystkim zwiększenia wydatków na zadanie 

inwestycyjne pod nazwą „Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Siemiatycze 

w miejscowości Kajanka, Siemiatycze Stacja, Tołwin, Wiercień Duży, Wiercień Mały, Wólka Nadbużna” 

o kwotę 153 996,00 zł, w tym środki pochodzące z pożyczki z WFOŚ i GW Białymstoku w wysokości 

125.200,00 zł. 

Na wniosek mieszkańców sołectwa Kajanka, Lachówka oraz Wyromiejki dokonano zmian w planie 

funduszu sołeckiego. 

Na podstawie wniosków złożonych przez kierowników poszczególnych jednostek budżetowych, 

dokonano zmian w planie wydatków.  Zmiany dotyczą przede wszystkim przesunięć pomiędzy 

poszczególnymi rozdziałami i paragrafami klasyfikacji  budżetowej. Powyższe zmiany są konieczne  

dla zapewnienia prawidłowego funkcjonowania budżetów poszczególnych jednostek. 

Deficyt budżetu  uległ zmianie i wynosi 1.567.654,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 896



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XVI/112/2017 

Rady Gminy Siemiatycze 

z dnia 27 stycznia 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 896



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 896



Załącznik nr 3 do uchwały nr XVI/112/2017 

Rady Gminy Siemiatycze 

z dnia 27 stycznia 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 896



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 896



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 896



Załącznik nr 4 do uchwały nr XVI/112/2017 

Rady Gminy Siemiatycze 

z dnia 27 stycznia 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 896



Załącznik nr 5 do uchwały nr XVI/112/2017 

Rady Gminy Siemiatycze 

z dnia 27 stycznia 2017 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 896


		2017-03-02T11:58:33+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




